
Servicii de verificare stingatoare si hidranti interiori

I.D.: 93407201

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,00 RON - 705,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM Nr. Buc. Pret unitar Valoare
1 Verificare, reparare, incarcare stingator tip P1 buc 2 12,50 25,00
2 Verificare, reparare, incarcare stingator tip P6 buc 6 29,00 174,00
3 Verificare, reparare, incarcare stingator tip G2 buc 2 27,00 54,00
4 Verificare semestriala hidrant interior buc 2 35,00 70,00
5 Teava refulare Miami cu racord fix tip C buc 2 40,00 80,00
6 Rola furtun tip C(20 ml)-15 bar-hidrant interior buc 2 151,00 302,00
